
 

 

 

Nome da empresa: CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA 

CNPJ: 14457810/0001-86 / I.E 146609106113  / I.M. 43946933 

Endereço: Rua Espártaco, 838, Vila Romana, São Paulo/SP 

Telefone: (11) 94825-5999 

Fax: (11) 30828858 

e-mail: cheil.licitacao@gmail.com 

Dados Bancários: Banco do Brasil /Agência 1701-9 / Conta Corrente: 26002-9 

Representante/Contato: Marcio Motta Soares CPF: 687079240-20 ID: 8055126695 

 

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 007/2023 – TJAM 
 

ANEXO I – Declaração conjunta de cumprimento das condições de habilitação e de 
inexistência de impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública. 

 
 
A CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA,  inscrito(a) no CNPJ 
n°14457810/0001-86, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr.(a) Marcio Motta Soares 
portador(a) da Carteira de Identidade n.8055126695 e do CPF n.687079240-20 DECLARA: 
 
1) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, e que cumpre 
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital; 
 
2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo 
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 
 
3) que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não 
emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de 
aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal. 
 
 
São Paulo, 10 de março de 2023. 
 
 
______________________________ 

CHEIL COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS SERVICOS 
IMPORTACA:14457810000186

Assinado de forma digital por CHEIL 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVICOS 
IMPORTACA:14457810000186 
Dados: 2023.03.08 16:06:11 -03'00'



 

 

 

Nome da empresa: CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA 

CNPJ: 14457810/0001-86 / I.E 146609106113  / I.M. 43946933 

Endereço: Rua Espártaco, 838, Vila Romana, São Paulo/SP 

Telefone: (11) 94825-5999 

Fax: (11) 30828858 

e-mail: cheil.licitacao@gmail.com 

Dados Bancários: Banco do Brasil /Agência 1701-9 / Conta Corrente: 26002-9 

Representante/Contato: Marcio Motta Soares CPF: 687079240-20 ID: 8055126695 

 

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 007/2023 – TJAM 
ANEXO II – Declaração de elaboração independente de proposta 

 
Marcio Motta Soares, como representante devidamente constituído de CHEIL COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS, SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO LTDA doravante denominado Licitante em 
atendimento ao disposto no edital do Pregão Eletrônico/SRP nº. 007/2023, declara, sob as penas da 
lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que: 
 
a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente [pelo Licitante/Consórcio], e que o 
conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, 
discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão 
Eletrônico/SRP nº. 007/2023, por qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de 
qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico/SRP nº. 007/2023, por 
qualquer meio ou por qualquer pessoa; 
c) que não tentou, por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro 
participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico/SRP nº. 
007/2023 quanto a participar ou não da referida licitação; 
d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 
comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão 
Eletrônico/SRP nº. 007/2023 antes da adjudicação do objeto da referida licitação; 
e) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado 
a, discutido com ou recebido de qualquer integrante do Tribunal de Justiça do Amazonas antes da 
abertura oficial das propostas; e 
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e 

informações para firmá-la. 

 

São Paulo, 10 de março de 2023. 

 

______________________________ 

CHEIL COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS SERVICOS 
IMPORTACA:14457810000186

Assinado de forma digital por CHEIL 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
SERVICOS IMPORTACA:14457810000186 
Dados: 2023.03.08 16:07:57 -03'00'

























03/01/2023 14:44 about:blank

about:blank 1/1

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
14.457.810/0001-86
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
13/09/2011

 
NOME EMPRESARIAL
CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVICOS IMPORTACAO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos não especificados
anteriormente
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R ESPARTACO

NÚMERO
838

COMPLEMENTO
********

 
CEP
05.045-000

BAIRRO/DISTRITO
VILA ROMANA

MUNICÍPIO
SAO PAULO

UF
SP

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
THIAGO@SMARTCH.COM.BR

TELEFONE
(11) 3082-8858/ (51) 8179-3194

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
13/09/2011

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/01/2023 às 14:43:41 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



01/02/2023 10:57 Consulta Pública ao Cadesp

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(r2hljwlfn4x5lvzk3utznzfs))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 1/1

Consulta Pública ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de
ICMS - Cadesp

 

Código de controle da consulta: 06f15a29-f925-4895-8f32-2df98df3fce0

 

Estabelecimento
 

IE: 146.609.106.113

CNPJ: 14.457.810/0001-86

Nome Empresarial: CHEIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS SERVICOS IMPORTACAO LTDA

Nome Fantasia:

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

 

Endereço
 

Logradouro: RUA ESPARTACO

Nº: 838 Complemento:

CEP: 05.045-000 Bairro: VILA ROMANA

Município: SAO PAULO UF: SP

 

Informações Complementares
 

Situação Cadastral: Ativo Data da Situação Cadastral: 14/10/2011

Ocorrência Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PFC-10 - LAPA

Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL

Atividades Econômicas: Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados
anteriormente; partes e peças

 

Informações NF-e
 

Data de Credenciamento como emissor de NF-
e: 15/10/2011

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total

Data de Início da Obrigatoriedade de NF-e: 01/07/2010

 

 

 

Voltar

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com
eles ajustadas.

 

Versão: 4.20.0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

http://www.fazenda.sp.gov.br/

